
 

 

Pos. UD          Decreto n. 539 

           

      IL RETTORE 

 

Visto  il D.R. n.466/2025 relativo al bando di selezione per l’ammissione ai corsi di 

dottorato di ricerca XLI ciclo; 

Visto il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” emanato con DR n. 428 del 

31/05/2022 ed in particolare l’art.17 relativo alla composizione e nomina delle 

commissioni giudicatrici dei concorsi di ammissione; 

Attesa la necessità di provvedere alla nomina delle commissioni giudicatrici del concorso di 

cui innanzi; 

Vista la delibera del collegio docenti del corso di dottorato di ricerca in “Energy science 
and engineering” seduta del 07/07/2025, nella quale sono indicati i nominativi dei 
componenti la commissione giudicatrice per l'ammissione al corso di dottorato di 
ricerca de quo; 

 
Visto    il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

Art. 1) La commissione per le prove di ammissione al corso di dottorato di ricerca in  
 “Energy science and engineering” - XLI ciclo è così composta: 
Membri effettivi: 
Proff. 

             Mariagiovanna Minutillo Università degli studi di Salerno 
            Alessandro Mauro Università degli studi di Napoli Parthenope 
            Giuseppina Roviello Università degli studi di Napoli Parthenope 
             Membri supplenti: 

Proff. 
Elio Jannelli Università degli studi di Napoli Parthenope 
Alberto Carotenuto Università degli studi di Napoli Parthenope 
Antonella Petrillo Università degli studi di Napoli Parthenope 
 
Art.2) Le funzioni di Presidente sono affidate al professore più anziano nel ruolo, quelle di Segretario 

al più giovane nel ruolo.  
 

Napoli, 

                 IL RETTORE 

       
  (prof. Antonio Garofalo) 

 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Dottorati di Ricerca 

Capo dell’ufficio: Rossiello Daniela 

E-mail: daniela.rossiello@uniparthenope.it 

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it 

mailto:daniela.rossiello@uniparthenope.it
mailto:direzione.generale@pec.uniparthenope.it

		2025-07-11T12:03:36+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-11T12:18:00+0200
	IT
	Francesco Valentino




